Matricul a None

0120502
0119253
0157651
0146978
0173827
0172774
0178861
0151696
0145238
0179108
0115282
0109681
0131857
0179787
0157880
0124389
0177202
0157210
0184098
0175412
0149721
0149675
0125121
0147656
0145378
0141631
0141178
0094560
0119296
0146730
0109606
0124982
0182800
0149250
0141640
0109924
0157970
0181854
0145459
0134350
0149683
0151688
0172901
0147826
0183849
0175293
0174840
0133710
0167320
0179728
0151017
0151912
0167860
0170631
0152170
0187100
0157180
0115460
0167932
0109436
0121991
0140848
0115339
0149713
0169030
0145254
0174963

Adoni s Tavares Barreto

Al exandre Brondani Carval ho
Al exsandra Brauner dos Santos
Al ma Cristina Hol zchuke
Amaril de Oiveira Pereira

Ami | ton Jesus W nkel mann Soares Pereira

Ana Leticia Tucunantel de diveira
Anderson Flores Martins

Andre |dal go Xavier

Anna Carol i na Boeck G ovanardi
Anwar Joaqui m Sausem Abdel Fattah
Bel oyannes Orengo de Pietro Junior
Brant an Cezar Abbady Chagas
Bruna Vizzotto Barcell os
Carina da Silva Cassanego
Carine Brisola

Carine Dai ana Binsfeld

Carine Thais Cheffer

Caroline Caldeira da Silva
Cecilia Mariane Pinheiro Pedro
Cintia Daniele Prestes Flores
Cintia de Sa Favarin

Clairton Rodrigues da Mtta

Cl ara Hel ena Quoos Flores
Clarissa Duarte Pillar

Cl audemara Tol otti

Cl audi a Bassoal do Ranps

Cl audi o Lago Santi ago

Cl audi o Rodi nei Rech Machado
Cl audi o Rogerio Pereira Dutra
Covis MIani

Cri stiane Jardi m Fagundes

Dai ane Cesar Hopf

Del ai r dos Santos Barros

Di ane Schmi dt

El i as |sai as Rossdeut scher

El i zandra Brum Machado Fagundes
Evel yn Schi f el bei n Danbr owski
Fabi ana Brasi| Esbhick

Fabi ana Comassetto Copette
Fabi ane Arruda Machado

Fabi ano Di as

Fer nanda Borin Noal

Filipe Santos Dias

Franci el e Farias Carval ho
Francieli Mro Bal coni de Christo
Gabriela Sartori Bonini

G | berto Jaques Becker

G sel e Bauer Mahnud

Qui | herme Di as

Jairo Silveira Rodrigues

Janai na Carval ho Ferreira
Janai na da Silva Marinho

Jean Al exandre Pezzi ni

Jeann Marcel o Vargas Pranke
Jessica Corsini Vieira

Jessica de Senne Schieffel bein
Joao Carlos Zorzella Linassi
Joel e Schmitt Baumart

Jose Al ci mar de Moraes

Jose Aline Munhoz Wlter

Jose Antoni o de Azevedo Cones
Jose Luiz Serafini Godoi

Josi as Barros Costa

Jul i ana Medi aneira Goncal ves Pruni
Karla Pereira Felipe

Keila Adriana Mazzini da Rosa

Car go

Agent e Adninistrativo
Fi scal Municipal 11
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Admi nistrativo
Cont ador

Agente Adninistrativo
Agent e Adninistrativo
Tel ef oni sta

Agente Administrativo

Audi tor Fiscal Minicipal

Fi scal Municipal 11

Programador de Conput ador

Agente Administrativo
Agent e Adninistrativo
Agent e Adninistrativo

Professor - Anos Iniciais

Agente Administrativo
Agente Administrativo
Enferneiro

Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Adninistrativo
Agente Adninistrativo
Procurador Juridico
Assi stente Soci al

Professor - Anos Iniciais
Agente Administrativo |

Guar da Mini ci pal
Agente Adninistrativo
Agente de Cbras
Agente Administrativo
Agent e Administrativo
Agente de Manutencao |
Engenheiro G vil

Guar da Muni ci pal
Agente Administrativo
Agent e Adninistrativo
Procurador Juridico
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agent e Adninistrativo
Agent e Adninistrativo
Agent e Administrativo

Professor - Anos Iniciais

Fi scal Municipal 11

Auxi |l iar de QOperacoes |

Agente Admi nistrativo

Professor - Anos Iniciais

Cont ador

Agente Adnministrativo
Arquiteto

Agente Administrativo
Agent e Administrativo
Professor - G encias
Guar da Mini ci pal

Agent e Adninistrativo
Engenheiro G vil

Audi t or Fiscal Munici pal

Agente Admi nistrativo
Enferneiro

Agente Administrativo
Agente Administrativo

Funcao

ASSESSOR SETORIAL - 4
SUPERI NTENDENTE
GERENTE SETORIAL -6

COORDENADOR SETCRI AL -5

TESQUREI RO
COORDENADCR - 6
COORDENADCR - 6

COORDENADCR SETCORI AL -5

GERENTE SETORI AL -6
COORDENADCR - 6
SECRETARI O
COORDENADCOR - 6
SUPERI NTENDENTE

COORDENADOR SETORI AL -5

CONTROLADOR

SUPERI NTENDENTE
SECRETARI O ADJUNTO
SUPERI NTENDENTE
GERENTE SETORI AL -6
GERENTE SETORI AL -6
SECRETARI O
COORDENADCR - 6
PROCURADOR ADJUNTO
COORDENADCR SETORI AL -

SUBPREFEI TO
CORREGEDOR GM - 6
ASSESSOR - 6
COORDENADOR SETORI AL
COORDENADCR - 6
COORDENADCR - 6
COORDENADOR SETORI AL
COORDENADCR - 6
ASSESSOR 7

SECRETARI O ADJUNTO
ASSESSOR 7

SUPERI NTENDENTE
GERENTE SETORI AL -6

COORDENADOR SETORI AL -5
COORDENADCR SETCRI AL -5

GERENTE SETORIAL -6
GERENTE SETORI AL -6

GERENTE SETORI AL -6
GERENTE SETORIAL -6
GERENTE SETORIAL -6
SECRETARI O

SUPERI NTENDENTE
SECRETARI O ADJUNTO
GERENTE SETORI AL -6
CHEFE DE GABI NETE - 7
SUPERI NTENDENTE
TESQUREI RO

SUPERI NTENDENTE
SUPERI NTENDENTE
COORDENADCR - 6
SUPERI NTENDENTE
ASSESSOR 7
SECRETARI O
SECRETARI O

SUPERI NTENDENTE
ASSESSCR 7

SUPERI NTENDENTE
SUPERI NTENDENTE
GERENTE SETORI AL -6

5

5



Matricul a None

0154555
0151718
0121045
0145939
0142450
0157929
0132578
0146269
0186368
0068608
0155969
0086606
0108570
0150797
0181374
0131644
0158070
0147133
0149829
0106550
0175110
0179302
0102156
0170020
0109398
0145416
0173800
0158259
0191485
0124591
0102210
0116408
0181609
0106186
0157244
0172952
0180068
0110396
0078034
0166626
0151823
0116203
0184896
0158402
0174246
0108626
0173746
0072435

Total de Servidores:

Li di ane Vi era Machado

Liliana Gabriel Senger

Li si ane Gonmes Cuterres

Liz Carla Nazario

Luana Fietz da Silva Raznievski
Luci ana da Costa Pereira

Luci ane Flores Prestes

Luci ano da Silveira Roepke

Lui za Vargas Ei chel berger

Luzi any Col usso Barnew t z

Marcel o Leal Dalla Corte

Marci a Regi na Moro da Rocha
Marcil eni Basso da Silveira
Marci o Andrei de Mel o Carval ho
Marcos CGuterres G ovel li

Marcos Vini ci us Ranobs Moraes
Maria de Fati ma Bernardo

Mari ana Sacchet Lovato Vargas
Mari angel i ca Bertol do Langone
Marilda Manfio

Marl on Lenon Marinho da Silva
Marta Salles de Mello

Meri Raquel Pereira de Carval ho Machado
M chel e Aguette Rodri gues de Canpos
M chel e Gui maraes da Silva

M rela Marquezan

Moni que Dayl | a Kauf mann

Nei da Maria Canponogara de Freitas
Ni stron Casteberg da Silva Rosa
Ni zeti Fontana

Ot avi o Augusto Prestes Abaide
Pedro de Alneida Oiveira
Priscila Kelly Borges

Raf ael Potter

Ri cardo Trindade Pinheiro

Rodnei Pereira Marcusso
Sabrina Fontana da Silva

Santo Al ciomar da Silva Cordeiro
Silvia Maria Parnmeggi ani Cering
Tainah de Aiveira CQuerra

Tai s Nasci mento de Al nei da
Tania Maria Santini Wegner

Tassi a Bayer Dewes

Thai s Falleiro Carpilovsky

Ti ago Schi manko

Val dori Rocha Cesar

Vanessa da Silva Pontes

Veroni ca Martins Canar go

00000115

Car go

Tecni co em Agropecuari a
Agente Administrativo
Fiscal Municipal 11
Agente Administrativo
Professor - Anos Iniciais
Agente Admi nistrativo
Audi t or Fiscal Munici pal
Programador de Conput ador
Engenheiro G vil
Engenheiro G vil

Agente Admi nistrativo
Audi tor Fiscal Minicipal
Agente Administrativo

Agente Admi nistrativo Escol ar

Arquiteto

Engenheiro G vil

Agent e Administrativo
Fi scal Municipal 11
Agente Administrativo
Cont ador

Enferneiro

Enferneiro

Fi scal Municipal 11
Assi stente Soci al
Agente de Cbras |
Procur ador Juridi co
Agente Administrativo
Arqui vista

Agente Administrativo
Agent e Adninistrativo
Fi scal Municipal 11
Agente Adnministrativo
Agente Administrativo
Medi co Veterinario
Agent e Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Guar da Muni ci pal

Audi t or Fiscal Munici pal
Enferneiro

Agente Administrativo

Auxi liar de Servicos Cerais |

Cont ador

Engenhei ro de Seguranca
Agente Administrativo

Fi scal Municipal 11
Agent e Adninistrativo

Funcao

SUPERI NTENDENTE

GERENTE SETORIAL -6
COORDENADCR - 6

GERENTE SETORIAL -6
COORDENADCR - 6

GERENTE SETORI AL -6
COORDENADCR - 6

SUPERI NTENDENTE

SUPERI NTENDENTE
COORDENADOR - 6
SECRETARI O

COORDENADCR - 6

SUPERI NTENDENTE

SUPERI NTENDENTE
SECRETARI O ADJUNTO
ASSESSOR 7

COORDENADOR - 6

ASSESSOR SUP DO PREFEI TO -
COORDENADCOR SETCRI AL -5
SUPERI NTENDENTE

SUPERI NTENDENTE
COORDENADOR SETORIAL - 5
SECRETARI O ADJUNTO
SUPERI NTENDENTE
COORDENADOR SETORIAL - 5
PROCURADOR ADJUNTO
GERENTE SETORIAL -6
COORDENADCR - 5

GERENTE SETORI AL -6

GERENTE SETORI AL -
GERENTE SETORI AL -
SUPERI NTENDENTE
COORDENADCR SETORI AL -5
GERENTE SETORIAL -6
COORDENADOR SETORI AL -5
SUPERI NTENDENTE

ASSESSOR - 6
COORDENADOR SETORIAL - 5
ASSESSOR - 2

COORDENADCOR SETORIAL - 5
COORDENADOR - 6
ASSESSOR SETORIAL - 4
SUPERI NTENDENTE
ASSESSOR 7

Auxi liar de Servicos Tecni cos COORDENADCR SETCRIAL - 5

9



